EDITAL Nº 14, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020

HOMOLOGA A CANDIDATURA PARA O PROCESSO DE
ESCOLHA DE EQUIPE DIRETIVA DA ESCOLA MUNICIPAL DE
ENSINO FUNDAMENTAL PEJUÇARA

A COMISSÃO ELEITORAL DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL PEJUÇARA, no uso das suas atribuições, torna público aos pais,

alunos, professores e funcionários da Escola Municipal de Ensino Fundamental

Pejuçara, a HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURA DA CHAPA 01 à Equipe Diretiva

do presente educandário para o período de 2021/2022.

A presente chapa possui a seguinte composição:

1. Diretor (a): Elizangela Buzzatti Basso

2. Vice-Diretor (a) Anos Iniciais: Eliane Tonel Valandro

3. Vice-Diretor (a) Anos Finais: Vanessa Krabbe Turcato

4. Coordenador (a) Pedagógico (a) Anos Iniciais: Andreia Pellegrim Gianluppi

5. Coordenador (a) Pedagógico (a) Anos Finais: Camila Valandro Zamberlan Mioso

A eleição acontecerá no dia 08 de dezembro de 2020, terça-feira, a partir da 7h

e 40min e termino as 17horas, no Ginásio de Esportes da EMEF.

Pejuçara/RS, 30 de novembro de 2020.

THEILA M. V. COSTA BEBER
Presidente da Comissão Eleitoral